СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
НОВОХОПЕРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

«  31 »  августа  2010г.  №  22/6
г. Новохоперск
О признании утратившим силу правового акта  Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района Воронежской области
В целях приведения правового акта в соответствие действующему законодательству, рассмотрев заключение правового управления правительства Воронежской области Совет народных депутатов Новохоперского муниципального района

Р Е Ш И Л:

        1.Признать утратившим силу следующий правовой акт Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района:

        - постановление от 29.12.2005г.  №   15/11  «Об утверждении Положения о порядке опубликования муниципальных правовых актов Новохоперского муниципального района».
2.Настоящее решение вступает в силу  с момента его официального опубликования.
Глава муниципального района                                                                       В.Г.Дмитриенко